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 Clasificación  : II CAMPIONAT DELS PAISSOS CATALAN S                                 
 
 Fecha          : 01/10/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      58 ALCARAZ,ORIOL        BENJ1  CICLOS MOR ENITO            00:10:29           
   2       9 HERNANDEZ,Miquel     BENJ1  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  00:10:29          mt. 
   3      37 JURADO,Alan          BENJ2  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:10:41       12 seg. 
   4      29 VIDAL,Iu             BENJ2  CLUB BTT O SONA             00:10:59       30 seg. 
   5       4 REYES,ANDREU         BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:29     1:00 min. 
   6      31 GOMEZ,JAN            BENJ1  CLUB BTT O SONA             00:11:45     1:16 min. 
   7      36 ARIZA,RUBEN          BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:11:51     1:22 min. 
   8      17 DUQUE,MARC           BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:57     1:28 min. 
   9       7 MENDEZ,SARA          FBEN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:11:57     1:28 min. 
  10      77 HERNANDEZ,JOEL       BENJ2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:12:12     1:43 min. 
  11      82 BIELSA,Xavier        BENJ2  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:12:32     2:03 min. 
  12      22 GARCIA,Lucia         FBEN1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:12:42     2:13 min. 
  13      46 PEREZ,Judith         FBEN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:12:51     2:22 min. 
  14      76 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:12:55     2:26 min. 
  15      80 BARGO,Unai           BENJ1  NO CLUB                    00:13:09     2:40 min. 
  16      65 MONZONIS,ARNAU       BENJ2  ALT PENEDE S. BICI CLUB     00:13:20     2:51 min. 
  17      69 SANCHEZ,Cristian     BENJ2  BTT OSONA                  00:13:22     2:53 min. 
  18       8 BASTIDA,MARC         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:53     3:24 min. 
  19      24 CALERO,Monica        FBEN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:58     3:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Benjamins de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      58 ALCARAZ,ORIOL        BENJ1  CICLOS MOR ENITO            00:10:29           
   2       9 HERNANDEZ,Miquel     BENJ1  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  00:10:29          mt. 
   3       4 REYES,ANDREU         BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:29     1:00 min. 
   4      31 GOMEZ,JAN            BENJ1  CLUB BTT O SONA             00:11:45     1:16 min. 
   5      36 ARIZA,RUBEN          BENJ1  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:11:51     1:22 min. 
   6      17 DUQUE,MARC           BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:11:57     1:28 min. 
   7      76 VAZQUEZ,ENZO         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:12:55     2:26 min. 
   8      80 BARGO,Unai           BENJ1  NO CLUB                    00:13:09     2:40 min. 
   9       8 BASTIDA,MARC         BENJ1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:53     3:24 min. 
 
 Clasificación de : Benjamins de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      37 JURADO,Alan          BENJ2  LA TORRETA  BIKE. CLUB CIC  00:10:41          seg. 
   2      29 VIDAL,Iu             BENJ2  CLUB BTT O SONA             00:10:59       18 seg. 
   3      77 HERNANDEZ,JOEL       BENJ2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:12:12     1:31 min. 
   4      82 BIELSA,Xavier        BENJ2  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:12:32     1:51 min. 
   5      65 MONZONIS,ARNAU       BENJ2  ALT PENEDE S. BICI CLUB     00:13:20     2:39 min. 
   6      69 SANCHEZ,Cristian     BENJ2  BTT OSONA                  00:13:22     2:41 min. 
 
 Clasificación de : Femina Benjamins de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      22 GARCIA,Lucia         FBEN1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:12:42          min. 
   2      24 CALERO,Monica        FBEN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:13:58     1:16 min. 
 
 Clasificación de : Femina Benjamin de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       7 MENDEZ,SARA          FBEN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:11:57          min. 
   2      46 PEREZ,Judith         FBEN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:12:51       54 seg. 
 


